АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2019  № 187

пгт Пижанка

О внесении изменений

в постановление администрации

Пижанского городского поселения

Пижанского района Кировской области

от 30.03.2018 № 33

Администрация Пижанского городского поселения Пижанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление администрации Пижанского

городского поселения Пижанского района Кировской области от 30.03.2018

№ 33 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование

современной городской среды муниципального образования Пижанское

городское поселение Пижанского района Кировской области» на 2018-2022

годы» (с изменениями, внесенными постановлениями от 16.07.2018 № 129, от

19.09.2018 №166, от 20.12.2018 №210, от 04.02.2019 №48, от 26.03.2019

№108, от 22.04.2019 №129, от 05.07.2019 №170), утвердив изменения в

муниципальной программе «Формирование современной городской среды на

территории муниципального образования Пижанское городское поселение

Пижанского района Кировской области» на 2018-2022 годы (далее -

программа) согласно приложению.

         2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского городского

поселения Пижанского района Кировской области и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления Пижанского района

(пижанка.рф) в сети Интернет.

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Глава администрации

Пижанского городского поселения                              О.Н. Христолюбова

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист - экономист                                          Е.А. Тутубалина

СОГЛАСОВАНО

Юрисконсульт администрации                                 С.Б. Христолюбов

Разослать: дело, бухгалтерия, прокуратура.

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Пижанского городского

поселения  Пижанского района

Кировской области

от 14.08.2019 № 187

 ИЗМЕНЕНИЯ

 в муниципальной программе

 «Формирование современной городской среды на

территории муниципального образования Пижанское

городское поселение Пижанского района Кировской области»

на 2018-2022 годы

        1. Приложение 10 «Дизайн-проект благоустройства общественной

территории-ремонт тротуаров по ул. Первомайская пгт. Пижанка с перечнем

мероприятий по благоустройству» изложить в новой редакции:

Перечень мероприятий по благоустройству общественной территории –

ремонт тротуаров по ул. Первомайская пгт Пижанка

1. Асфальтирование тротуаров по ул. Первомайская пгт Пижанка

2. Установка малых архитектурных форм (урн)

Дизайн проект благоустройства общественной территории –

ремонт тротуаров по ул. Первомайская пгт Пижанка

                     - покрытие тротуаров вдоль ул. Первомайская

                       в асфальтном исполнении

                     -   урны

                   ул. Труда

                                             т        ул. Первомайская  т

              ул. Колхозная

                                                    т                                                 т

               ул. Советская

      Т